
時　間

 10:00
～10:30 

 11:00
～11:30 

 13:00
～13:30 

 14:00
～14:30 

 15:00
～15:30 

※10分前開場です。途中入場はできません。

※各回定員　150名 大人

※イベント開催によりスケジュールが変更になる場合があります。 児童生徒

※ドームシアター内はご飲食できません。 幼児(3歳以上)

※チケットは1F券売機で販売

料金（ひとり／1作品）

400円

２００円

100円

　【全天周映像】

　【プラネタリウム】

　【全天周映像】

　【プラネタリウム】

　【全天周映像】

県立みえこどもの城 SWS西日本キッズシアター　(ドームシアター プラネタリウム)

★上映スケジュール★

土日祝日のみ 11/25（土）～12/17（日）

番　組

新・恐竜大進撃新・恐竜大進撃新・恐竜大進撃
ⓒ2017 NHK ENTERPRISES

みえこどもの城オリジナル番組

同時上映＋

スタッフによる今夜の星空案内スタッフによる今夜の星空案内スタッフによる 今夜の星空案内

みえこどもの城オリジナル番組

同時上映＋

スタッフによる今夜の星空案内スタッフによる今夜の星空案内スタッフによる 今夜の星空案内

新・恐竜大進撃新・恐竜大進撃新・恐竜大進撃
ⓒ2017 NHK ENTERPRISES

※12/3(日)はイベント開催のため、スケジュールが異なります。

おたんじょうびの星座
～うお座～

おたんじょうびの星座
～うお座～

おたんじょうびの星座
～うお座～

ちびまる子ちゃん

それでも地球はまわっている

ちびまる子ちゃん

それでも地球はまわっている

ちびまる子ちゃん

それでも地球はまわっている
©さくらプロダクション／日本アニメーション

おたんじょうびの星座
～うお座～

おたんじょうびの星座
～うお座～

おたんじょうびの星座
～うお座～


