★上映スケジュール★

土日祝日のみ

11/25(土)~12/17(日)

※12/3(日)はイベント開催のため、スケジュールが異なります。

時間	番組	
10:00 ~10:30	【全天周映像】 新・恐竜大進撃 ©2017 NHK ENTERPRISES	
	【全天周映像】	
13:00 ~13:30	【プラネタリウム】 スタッフによる今夜の星空案内 + みえこどもの城オリジナル番組 おたんじようびの星座 同時上映 おたんじようびの星座	
14:00 ~14:30	【全天周映像】 新・恐竜大進撃 ©2017 NHK ENTERPRISES	
15:00 ~15:30	【プラネタリウム】 スタッフによる今夜の星空案内 + みえこどもの城オリジナル番組 おたんじようびの星座 同時上映 おたったとしょうしか と と と と と と と と と と と と と と と と と と と	

- ※10分前開場です。途中入場はできません。
- ※各回定員 150名
- ※イベント開催によりスケジュールが変更になる場合があります。
- ※ドームシアター内はご飲食できません。

料金(ひとり/1作品)

大人	400円	
児童生徒	200円	
幼児(3歳以上)	100円	

※チケットはIF券売機で販売